
                                                                     

НОВОРАЙСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БЕРИСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

 

 

НАКАЗ 

     30.01.2024                                                                                       № 07-о 

Про внесення змін до паспортів  

бюджетних програм на 2024 рік 

 

  

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України, від 26.08.2014 р №836 (у 

редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209) «Про 

деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 

місцевих бюджетів», розпорядження начальника Новорайської сільської військової 

адміністрації від 25.01.2024 року №26 «Про внесення змін до розпорядження 

начальника сільської військової адміністрації від 22.12.2023 №283 «Про бюджет 

Новорайської сільської територіальної громади на 2024 рік»  

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік по відділу освіти, 

молоді, спорту, культури та туризму Новорайської сільської ради Бериславського 

району Херсонської області за наступним кодом програмної класифікації 

видатків місцевих бюджетів (далі – КПКВКМБ): 

 

- КПКВКМБ 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти». 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник відділу освіти, молоді,       

спорту, культури та туризму                                              Наталя ЛИТВИНЕНКО 

 

 

 

 








